
Městský úřad Nové Město na Moravě
odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Č.j.: MUNMNM/113687/2024/ Nové Město na Moravě 11.4.2025
Záměr: 7/2024/97061
Tel.: 566 598 401
E-mail: martina.klimova@meu.nmnm.cz

VYROZUMĚNÍ
O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A NAŘÍZENÍ VEŘEJNÉHO ÚSTNÍHO JEDNÁNÍ

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

EG.D, s.r.o., IČO 21055050, Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2,
kterého zastupuje ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., ICO 25185969, Katovická č.p. 175,
Strakonice I, 386 01 Strakonice 1

(dále jen "stavebník") dne 30.12.2024 podal žádost o povolení záměru:

Tři Studně NN, p.b.78, 79, 82 - st. úprava 1040018321
Tři Studně

(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 2, 4, 35, 41, 44, 51, 103, 104, 105, 107, 110, 111, 221, 31 v
katastrálním území Tři Studně. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Záměr obsahuje:
Předmětem stavby je rekonstrukce distribuční sítě 0,4 kV. To bude zajištěno vybudováním nových
zemních distribučních rozvodu 0,4 kV. Stavba je členěna do stavebních objektů: SO 01 Venkovní
vedení NN 0,4 kV SO 02 Kabelové vedení 0,4 kV SO 03 Demontáž

Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě, jako stavební úřad příslušný podle $
30 odst. 1 písm. f) a $ 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "stavební zákon"), vyrozumívá podle $ 188 stavebního zákona účastníky řízení,
dotčené orgány a hlavního projektanta o zahájení řízení a současně nařizuje k projednání žádosti ústní
jednání spojené s ohledáním na místě na den

22. května 2025 (čtvrtek) v 09:00 hodin

se schůzkou pozvaných MěÚ Nové Město na Moravě, OSŽP, místnost č. 1.102.

Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky nejpozději při ústním
jednání, jinak k ním nebude přihlédnuto. Učastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Odbor
stavební a životního prostředí MěU Nové Město na Moravě, úřední dny: Po a St 8:00 - 11:45 a 12:30 -

17:00 hod).

Poučení:
Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení,
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení.
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se
nepřihlíží.



Č.j. MUNMNM/16389/2025 str. 2

Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se

projednávaný záměr dotýká zájmů chránčných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství
v řízení podle stavebního zákona.

Stavební úřad může podle $ 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení
závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Mgr. Martina Klímová
referent odboru

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 30 dnů a současně zveřejněno způsobem umožňujícím
dálkový přístup podle věty druhé $ 25 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.

14 04. 205
Vyvěšeno dne Sejmuto dne

Razítko, podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:
Účastníci (doporučeně do vlastních rukou)
ELEKTROINVEST STRAKONICE s.r.o., IDDS: x8h3m4w

sídlo: Katovicka č.p. 175, Strakonice I, 386 01 Strakonice 1

zastoupení pro: EG.D, s.r.o., Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 2
Petr Zatočil, Sýpka č.p. 498/32, Zábrdovice, 613 00 Brno 13

Ondřej Havlín, IDDS: 4ee7gws
trvalý pobyt: Sušilova č.p. 774/11, Veveří, 602 00 Brno 2

Marcela Leblochová, Merhautova č.p. 1040/176, Černá Pole, 614 00 Brno 14
Lubomír Mazel, Prušánecká č.p. 4202/4, Židenice, 628 00 Brno 28
Mikuláš Krajčovič, Chelčického č.p. 2149/24, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Žďár nad Sázavou 1

Věra Krajčovičová, Chelčického č.p. 2149/24, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Žďár nad Sázavou 1

Pavel Krejčí, Dunajevského č.p. 3224/2a, Žabovřesky, 616 00 Brno 16
Petr Bártek, Libušínská č.p. 191/38, 591 01 Žďár nad Sázavou 1

Ivan Čech, Haškova č.p. 2181/42, Žďár nad Sázavou 6, 591 01 Žďár nad Sázavou 1

Petr Odehnal, Veselá č.p. 237/37, Brno-město, 602 00 Brno 2
Markéta Odehnalová, Staňkova č.p. 340/8d, Ponava, 602 00 Brno 2



Č.j. MUNMNM/16389/2025 str. y

Jakub Stencl, IDDS: vuu2veq
trvalý pobyt: Požární č.p. 196, 250 89 Lázně Tousen

Obec Tři Studně, IDDS: 8xnaq7c
sídlo: Tři Studně č.p. 25, 592 04 Fryšava pod Žákovou horou

EG.D, s.r.o., IDDS: b4gxki9
sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Cerna Pole, 602 00 Brno 2

CETIN a.s., IDDS: ga7425t
sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00 Praha 9-Libeň

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjsó
sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2

Dotčené orgány (doporučeně)
Agentura ochrany přírody a krajiny České Republiky, regionální pracoviště SCHKO Žďárské Vrchy,
IDDS: dkkdkdj

sídlo: Brněnská č.p. 39, 591 01 Žďár nad Sázavou 1

Ministerstvo obrany, Sekce majetková, odbor ochrany územních zájmů a státního odborného dozoru,
IDDS: hjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00 Praha 6-Hradčany
Městský úřad Nové Město na Moravě, odbor stavební a životního prostředí, orgán ochrany přírody a

krajiny, Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

Na vědomí
Václav Lhota, IDDS: foynrht

S žádostí o vyvěšení
Obec Tři Studně, na vyvěšení, IDDS: 8xnaq7c

sídlo: Tři Studně č.p. 25, 592 04 Fryšava pod Žákovou horou
Městský úřad Nové Město na Moravě, KVU - na vyvěšení, IDDS: y67bvir

sídlo: Vratislavovo nám. č.p. 103, 592 31 Nové Město na Moravě


